
חיל האוויר תקף באיראן משגרי טילים מוכנים לשיגור לעבר שטח מדינת ישראל, חיילים בכוחות
הצבאיים האיראניים, וסגרו מעגל והשמידו משגרים שביצעו שיגורים לעבר שטח ישראל. כלי טיס של
חיל האוויר תקפו שני מטוסי קרב מסוג F5 של הכוחות הצבאיים האיראניים בשדה התעופה
דזפול שבאיראן. בנוסף, הושמדו שמונה משגרים, בהם שישה שהיו מוכנים לשיגור מיידי לעבר שטח

מדינת ישראל.
כ-30 מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו עשרות מטרות צבאיות ברחבי איראן, בהכוונה מודיעינית של
אגף המודיעין. במסגרת גל התקיפות, מטוסי קרב תקפו לראשונה את מפקדת הטילים
האסטרטגיים "אימאם חוסיין" במרחב יזד, בה אוחסנו טילים ארוכי טווח מסוג "ח'וראמשהר".
ממפקדה זו שוגרו כ-60 טילים לעבר מדינת ישראל. במקביל הותקפו באיספהאן, בושהאר ואהווז
משגרי טילים, אתרים צבאים לייצור סוללות הגנה אוויריות, מפקדת כלי טיס הבלתי מאוישים 'האגד

השלישי' ומחסן כלי טיס בלתי מאוישים סמוך למפקדה. 
במסגרת המאמץ להעמקת העליונות האווירית בשמי איראן, צה"ל תקף שישה שדות תעופה של
המשטר האיראני במערב, במזרח ובמרכז איראן. בתקיפות נפגעו מסלולי המראה, דירים
תת-קרקעיים, מטוס תדלוק, ומטוסים מסוגים שוניםהשייכים למשטר האיראני. כלי הטיס שהושמדו

יועדו לשימוש נגד מטוסי חיל האוויר ולסיכול תקיפותיהם בשטח איראן.
מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו בהכוונה מדויקת של אמ"ן, מפקדות ונכסים של כוחות ביטחון הפנים
ומשמרות המהפכה בטהרן באיראן. כוחות אלה מורכבים מגיסות ומפקדות שונות, ואחראים מטעם
הכוחות הצבאיים של המשטר האיראני על הגנה על המולדת, דיכוי איומים ושימור יציבות
המשטר.  בין המפקדות שהותקפו ניתן למנות את: מפקדת "הבסיג", גיס "אלברז" אשר אחראיים בין

היתר על אכיפת הקוד האיסלמי ודיווח לשלטונות על אזרחים שמפרים אותו. 
כחלק מהפעולות הנרחבות של צה"ל לפגיעה ביכולות הצבאיות של המשטר האיראני, יותר מ-50
מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו, בהכוונת אמ"ן, מפקדות צבאיות של המשטר האיראני, אתרים
לייצור טילים ומכ"מים ותשתיות לאחסון טילים במרחב טהראן שבאיראן.צה"ל ימשיך לתקוף באיראן

על מנת לסכל את תוכניתו של המשטר האיראני להשמדת ישראל ככל שיידרש.
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כ”ז בסיוון ה׳תשפ״ה

כוחות צוות הקרב של חטיבה 401 בפיקוד אוגדה 162, פועלים במרחב כפר
ג׳אבלייה שבצפון רצועת עזה. במסגרת הפעילות, לוחמי גדוד ההנדסה
הפועלים תחת החטיבה, חקרו והשמידו בשבוע האחרון מספר תוואים

תת-קרקעים ששימשו את מחבלי חמאס לשהייה ממושכת.
כוחות צה"ל ממשיכים לפעול ברצועת עזה על מנת להגן על ביטחון

אזרחי מדינת ישראל.
במבצע מיוחד של השב"כ וצה"ל, הושבו לקבר ישראל החטופים עפרה
קידר ז"ל, יונתן סמרנו ז"ל וסמ"ר שי לוינסון ז"ל, מרצועת עזה. מבצע
החילוץ בוצע על ידי שב"כ, כוחות צה"ל בפיקוד הדרום ואוגדת עזה. המבצע
התאפשר הודות למודיעין מדוייק של השב"כ, מפקדת החטופים ואגף
המודיעין. לאחר הליך זיהוי שבוצע על ידי משטרת ישראל והרבנות הצבאית,
זוהו החללים ונציגי אגף כוח האדם מסרו את ההודעה למשפחות ולקהילת

בארי.

בגזרות השונות בעורף

בימים האחרונים הוסיפה איראן לשגר מטחים של טילים
בליסטיים וכטב"מים לעבר העורף הישראלי. מרבית האיומים
יורטו, אך חלק קטן מהטילים הצליח לפגוע בריכוזי אוכלוסייה
אזרחית וגרמו נזק כבד בנפש וברכוש בערים בחיפה, נס ציונה
ובגוש דן. פיקוד העורף פרס את מערכיו, פועל להעמקת
ההתגוננות ומטפל בזירות הנפילה, לצד כוחות הצלה נוספים.
למרות ההצלחה של מערכות ההגנה האווירית, הפגיעות
בעורף מדגישות כי ההגנה אינה הרמטית ועלינו לגלות
אחריות, לשמור על דריכות  ולהקפיד על הנחיות ההתגוננות

בעורף הצבאי והאזרחי– הן מצילות חיים!
מהלך השיגורים שבוצעו מאיראן בתחילת השבוע לעבר שטח
מדינת ישראל, לא הופעלה התרעה בעיר חיפה. מתחקור ראשוני
עולה כי זוהתה נפילה במרחב העיר, נבדקת האפשרות שמדובר
בכשל מיירט. לא מדובר בתקלה במערכת ההתרעה והופצה

הנחיה מקדימה לאזור. האירוע מתוחקר.
חיל האוויר וחיל הים יירטו במהלך הלילה כ-30 כלי טיס בלתי
מאוישים ששוגרו לעבר שטח מדינת ישראל. מתחילת מבצע "עם
כלביא", חיל האוויר וחיל הים יירטו יותר מ-500 כלי טיס בלתי

מאוישים ששוגרו מאיראן לעבר שטח מדינת ישראל.
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דרום

צה"ל ממשיך לעקוב ולסכל ניסיונות של חיזבאללה לקידום מוכנות לפגיעה
במדינת ישראל בחסות המבצע באיראן, וימשיך לפעול להסרת כל איום על

אזרחי מדינת ישראל. במסגרת הפעולות חוסלו 7 מחבלים בזירות שונות.

צפון

כוחות הביטחון החלו לפעול ביום שישי לסיכול טרור בצפון השומרון כחלק
מהרחבת מבצע 'חומת ברזל'. במסגרת הפעולה כ-10 גדודים פעלו
בעשרות כפרים ביהודה ושומרון. בנוסף למאות פעילויות לסיכול טרור
שנעשו מתחילת המבצע ולהימצאות צה"ל במחנות בצפון השומרון.
במהלך המבצע נעצרו תשעה מחבלים ונסרקו יותר מ-250 מבנים.

במהלך הסריקה אותרו אמצעי לחימה ונשקים.
בחטיבת אפרים פעלו כוחות צה"ל במבצעים מקבילים בכפרים בלעא, דיר
אל ע'וסון ועתיל. הכוחות עצרו ארבעה מבוקשים, סרקו יותר מ-900 מבנים
במרחב, החרימו שישה כלי נשק מסוגים שונים ואמצעי לחימה נוספים.
מבצע זה מצטרף לשני מבצעים חטיבתיים שהושלמו בשבוע שעבר במרחב
החטיבה ביותר מעשרה כפרים. כוחות הביטחון ימשיכו לפעול לסיכול
טרור בצפון השומרון למען שמירה על ביטחון תושבי הגזרה ואזרחי

מדינת ישראל.

איו"ש

מתוך דברי הרמטכ”ל, רא”ל אייל זמיר בערכת מצב עם פורום מטכ”ל:

הימים האלו, הם ימים מאתגרים לחברה הישראלית כולה. רק הבוקר נורה שוב מטח לעבר יישובי מדינת ישראל.
בזכות ההתנהלות האחראית של האזרחים שלנו, הפגיעות מצטמצמות באופן משמעותי, החוסן בעורף נותן לנו את
הכוח להמשיך בחזית. אנחנו נשארים ערוכים ודרוכים, בכל גזרות הלחימה צה"ל הוכיח את נחישותו ויכולותיו. כל מי

שינסה לאתגר אותנו, ישלם על כך מחיר כבד. לא נתפשר על הביטחון של אזרחי מדינת ישראל".
לדבריו המלאים לחצו כאן

"מה שקורה עכשיו בלבנון הוא
מניעת השיקום של ארגון הטרור"
להרחבה על פעילות צה”ל בגבול

הצפון 
לחצו כאן 
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